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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51612031J

2. Data e Regjistrimit 09/12/2004
3. Emri i Subjektit T R I M E D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km 
10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. 
60.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport tranzit,Depo Farmaceutike,Përfaqësim në 

fushat farmaceutike,prodhim-perpunim-konfeksionim-
import-eksport-tranzitim-tregtim me shumice e pakice te 
medikamenteve,materialeve mjekesore  e aksesoreve te 
tyre,barnave,materialeve dentare e 
veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore 
popullore,artikujve te ndryshem kozmetike e produkteve te 
parukerise & estetikes,solucioneve injektabel, te lengjeve te 
distiluara dhe te gazuara, avulli & akulli,produkteve me 
origjine bimore e shtazore,etj. Paisje laboratorike, marketing 
dhe promocion. Import - eksport - tranzitim - tregtim me 
shumice dhe pakice te paisjeve mjekseore, paisjeve dhe 
insturmentave ortopedike, protezave te artikualicioneve dhe 
impianteve dentare. Shit-Blerje, tregtim, importim, 
eskportim te “kiteve Reagent”. Shit-Blerje, tregtim, 
importim, eskportim, furnizim te mobilerise spitalore. 
Mirembajtje dhe riparim pajisje mjekesore. Shit-Blerje, 
tregtim, importim, eskportim te pajisjeve dentare.
Gentiana Peshkatari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 15/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritHido
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianaPeshkatari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.090.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShaniPeposhi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.360.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta, me targe AA 048 RV 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Ford Fiesta Trend 
ATP AA 208 UT. Tirane  Kashar KASHAR FORD ATP, me 
targe AA 693 XB Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targa TR 6452 M Tirane  Kashar KASHAR Ford Fiesta 
ATP, AA 995 LD Tirane  Kashar KASHAR Scoda Rapid me 
targe AA 262 PS Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip 
Ford Fiesta Trend ATP AA 216 UT. Tirane  Kashar 
KASHAR Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 218 UT. 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Connect ATP, me targe: AA 
556 PF Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Ford Fiesta 
Trend ATP AA 493 US. Tirane  Kashar KASHAR Automjet 
tip Ford Connect AA794YL Tirane Tirane  TIRANE Ford 
Transit Courier Van ATP, me targe AA 638 ML Tirane  
Kashar KASHAR VOLKSWAGEN ATP, me targe AA 988 
TS Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Ford KA+Trend 
Sedan-Benzi Gaz AA851XX Tirane  Kashar KASHAR 
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Automjet tip Ford KA+Trend Sedan-Benzi Gaz AA425XX 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Fiesta ATP, AA 997 LD 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Fiesta Trend ATP me targe 
AA 736 NO Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Ford 
Fiesta Trend ATP AA 219 UT. Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 492 US. Tirane  
Kashar KASHAR Ford Transit VAN 350 - Targa AB839FC, 
Nr. Shasie WFOEXXTTREMG59903 Tirane Tirane  
TIRANE Ford Transit Courier Van ATP, me targe AA 639 
ML Tirane  Kashar KASHAR Ford Fiesta Trend ATP me 
targe AA 921 NB Tirane  Kashar KASHAR Ford Transit 
Custom ATP,me targe      AB 172 EJ Elbasan Elbasan  
ELBASAN Lagjia "Emin Matraxhiu",Nr.Pasurie 12/309-
N25, ZK 8521,v.33,f.97, Tirane Tirane  TIRANE Rruga 352, 
Nr.Pasurie 3/99+1-60, ZK 8270, v.46, f.128 Tirane  Kashar 
KASHAR Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 489 US. 
Tirane  Kashar KASHAR FORD ATP, me targe AA 719 XB 
Tirane  Kashar KASHAR Scoda Rapid me targe AA 263 PS 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Fiesta Trend ATP me targe 
AA 738 NO Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta, me targe 
AA 589 RH Tirane  Kashar KASHAR Ford Fiesta Trend 
ATP me targe AA 923 NB Tirane  Kashar KASHAR Ford 
Fiesta Trend ATP me targe AA 193 MR Tirane Tirane  
TIRANE Ford Fiesta, me targe AA 590 RH Tirane  Kashar 
KASHAR VOLKSWAGEN ATP, me targe AA 721 TS 
Tirane  Kashar KASHAR FORD ATP, me targe AA 720 XB 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Fiesta Trend ATP me targe  
AA 916 PN Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Ford 
Tournoe Courier AT,   AA 583 UT. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T R I M E D
E-Mail: trimed@trimed.com.al  
Telefon:  0692055754 
Të Tjera: 1-Emërohet si drejtues teknik Z.Shani Peposhi me 
vendim të ortakëve të datës 13.06.2008 2-Produktet e 
shoqerise"Trimed "lejohet te perdorin emertimin tregtar 
"Euromedica" sipas kontrates se transferimit te veprimtarise 
dhe emertimit tregtar me nr.15024 Rep 1931 Kol, date 
06.12.2006.Depozitim i vendimit nr.3 te dates 15.03.2010, 
per emerimin Ekspert Kontabel te shoqerise Z.Flamur Lalo 
me license nr.94, per kryerjen e auditimit te pasqyrave 
financiare te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-098261-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:32532, Gjykata:Tirane
•Emri i Subjektit:Fatbardha Kollaku •Data e Regjistrimit:21.04.2005 •Forma ligjore: 
Person fizik. •Vendi i ushtrimit te aktivitetit: •Fusha e veprimtarisë: 

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-4-YC-EB-14-12-20070021.pdf

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145769-06-08
Emri i subjektit ishte            ("TRIMED")          u be            ("T R I M E D")         
Data e Themelimit ishte            "08/12/2004"          u be            "01/12/2004"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "01/12/2014"         
Data e Themelimit ishte            "08/12/2004"          u be            "01/12/2004"         
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e importe eksportit,rieksportimit,shitje 
me shumice e pakice te medikamenteve humane,veterinare,dentare,materiale 
higjenosanitare,bime mjekesore,nenprodukte bimore e shtazore,ushqime  per femije e 
diabetike,materiale e paisje kozmetike,paisje e linje prodhimi ne fushen e 
shendetesise,aparatura e paisje mjekesore,lende te para e produkte farmaceutike e 
kimike")          u be            ("Import-Eksport tranzit,Tregti ilaçesh e barnash 
mjekësore, Depo Farmaceutike, Përfaqësim në fushat farmaceutike, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("TRIMED")          u be            ("T R I M E D")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik Pellumb Çuko.")          u be            ("Emërohet si 
drejtues teknik Z.Shani Peposhi me vendim të ortakëve të datës 13.06.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shani Peposhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Avenir Peposhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Peposhi")                      Nga data 
"13/06/2008             Ne daten "13/06/2011
eshte larguar administratori:            ("Adem Nazifi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A4BCEF-E63F-420F-980E-529A82B4C605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC6F13-6353-45A6-BF1B-15D4199E7241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D36E07E-BAB8-4750-9504-307CB018AA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724C8745-6873-4C9B-9632-3396BCDC965B
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03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149429-07-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport tranzit,Tregti ilaçesh e barnash mjekësore, Depo 
Farmaceutike, Përfaqësim në fushat farmaceutike, etj")          u be            ("Import-
Eksport tranzit,Depo Farmaceutike,Përfaqësim në fushat farmaceutike,prodhim-
perpunim-konfeksionim-import-eksport-tranzitim-tregtim me shumice e pakice te 
medikamenteve,materialeve mjekesore  e aksesoreve te tyre,barnave,materialeve 
dentare e veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore popullore,artikujve te 
ndryshem kozmetike e produkteve te parukerise & estetikes,solucioneve injektabel, te 
lengjeve te distiluara dhe te gazuara, avulli & akulli,produkteve me origjine bimore e 
shtazore,etj")         
Koment ishte            ("Emërohet si drejtues teknik Z.Shani Peposhi me vendim të ortakëve 
të datës 13.06.2008")          u be            ("1-Emërohet si drejtues teknik Z.Shani Peposhi 
me vendim të ortakëve të datës 13.06.2008 2-Produktet e shoqerise"Trimed "lejohet 
te perdorin emertimin tregtar "Euromedica" sipas kontrates se transferimit te 
veprimtarise dhe emertimit tregtar me nr.15024 Rep 1931 Kol, date 06.12.2006")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155562-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157351-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 10, Godine 3 Kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
B. CURRI TE KARBURANTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vilma Nushi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F245279E-F041-4CC7-B23A-398CD50D9E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE5178-593B-4518-B5AD-4D285F9EB74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED0E72-13BC-4006-B74F-1CB5FBD498F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3883DDCE-8C13-474F-BD6F-2015EBF2941C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192558B6-6F44-4CD3-91BA-4FB1C8779542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22164BDC-C8BC-4FAB-8235-5675DB98123D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD90597-F7A9-49A8-BFD5-B26C3CFC068E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323FD8AD-8DD5-47AE-9C10-D50F4138E225
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165773-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "60.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "60.900,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692055754")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("30.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("30.450,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167919-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz me Targe TR 6174I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179530-10-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2EB27D-C848-4697-9BED-504D612CB52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7982CA58-6FCE-418E-A134-53987FE8435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C0EC77-8799-4AED-AA96-90745AB3EA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4570807-0EF5-4ECA-B4F2-1C42B82D7D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4570807-0EF5-4ECA-B4F2-1C42B82D7D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA7D4E8-36E8-402F-A809-6696F7C53DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2A1318-118B-4437-B50B-8DCA4B707D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA3C3E6-08CE-4552-A950-CCEA65C89788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD44CDC-271B-4783-BE25-E43BFEAED7AF


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Benz me Targe TR 4629K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181987-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti Levizes me Targe TR 6217L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane Durres, Katund i Ri, Km 10 Kashar,50 m poshte ktheses se 
Rinasit, ne krah te majte, Godine 3 Kateshe, kati 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-305801-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe TR 7802F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe TR 2324J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targe KO 3742B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321633-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 7780 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 6219 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 5783 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE1FA60-E842-4B3A-B079-50748BDE9CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866FAC4-F0FE-42C5-A9E7-E1CC826B75E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6FA85-AF0B-465D-97AA-32F85D86CEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAE3A6E-A187-4FC2-9F90-57BCD8A5D757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD51A66-E167-46F4-927F-B8C7CAF2C7E6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1732 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379075-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makina HYUNDAI me Targe TR 2027 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380918-04-10
Koment ishte            ("1-Emërohet si drejtues teknik Z.Shani Peposhi me vendim të 
ortakëve të datës 13.06.2008 2-Produktet e shoqerise"Trimed "lejohet te perdorin 
emertimin tregtar "Euromedica" sipas kontrates se transferimit te veprimtarise dhe 
emertimit tregtar me nr.15024 Rep 1931 Kol, date 06.12.2006")          u be            ("1-
Emërohet si drejtues teknik Z.Shani Peposhi me vendim të ortakëve të datës 
13.06.2008 2-Produktet e shoqerise"Trimed "lejohet te perdorin emertimin tregtar 
"Euromedica" sipas kontrates se transferimit te veprimtarise dhe emertimit tregtar 
me nr.15024 Rep 1931 Kol, date 06.12.2006.Depozitim i vendimit nr.3 te dates 
15.03.2010, per emerimin Ekspert Kontabel te shoqerise Z.Flamur Lalo me license 
nr.94, per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387106-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM KETA ( ISH ANTIBIOTIKU);         "

Lista e Dokumenteve:

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407797-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA987F53-109B-4DD0-916B-3CB13ED54CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC117ECF-1F78-4303-9D28-058657F3D2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390D084E-C7CB-4E03-A537-728B892904E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A528BD-977E-4828-BBFB-CF62A0F7A76A


9

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 6452 M;         "

Lista e Dokumenteve:

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510781-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.02.2011 per 
hapje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7412 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 8430 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7463 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7413 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7409 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7574 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591166-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "60.900,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "609.000,00"         
DurationEndDate ishte            "01/12/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.450,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30.450,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Peposhi")                    
, Nga Data ishte                      ("13/06/2008")            u be              ("16/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Peposhi")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EF4B6E-B249-45C4-8D27-F881C61F377C
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, Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2011")            u be              ("15/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605768-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 8142,date 11.10.2011,per mbyllje te 
dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targe KO 3742B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 5783 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743199-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2012, per 
mbylljen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
7412 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 7780 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
7463 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790642-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80339D6-00BD-4B28-8345-3012E7DDE101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB340C3-FC8E-4B06-99C0-66538BD4F1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E3E9BF-ECA6-4502-B4E8-CF883DB502A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241C9304-CA15-4054-9246-352BB50BFB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241C9304-CA15-4054-9246-352BB50BFB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDADF4-68D7-42BE-ABED-8CD5934A900D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7781EE6-44EF-4053-83D5-E40488300C5B
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TR 6093 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793895-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Volkswagen Polo me targe AA 182 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806370-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.06.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
8430 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-987620-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise 
Nr.9406/1Prot date 21.01.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dyteseore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolksvagen Caddy, me targe TR 7463 U;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2268A74-CEEC-4D9E-A1ED-43A8B42F5427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A58455-71E8-433E-8427-C367CC5E3302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A58455-71E8-433E-8427-C367CC5E3302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2776653-80FD-4730-AA82-5A60B795E55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8808750-15D0-498F-837D-57B948D82E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF2C618-D50F-448A-8674-95159FFAEB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF2C618-D50F-448A-8674-95159FFAEB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCE470F-F0D6-4158-8106-A1BBA0BCEF48
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585151-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650960-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.24.09.2014, ku kërkohet: Hapja e katër 
adresave dytësore.- Depozitim i kërkesës dt.24.09.2014, ku kërkohet: Mbyllja e katër 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 670 IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 364 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 028 KB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 671 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
7409 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe TR 2324J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
7574 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6093 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32B578B-3880-4CFC-965C-9D4F4019E7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32B578B-3880-4CFC-965C-9D4F4019E7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A4AD3C-BE92-4C26-8E4D-AD08F6F45F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53267F17-4626-4B58-9B0F-2E46FF0D28D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4105040-12E0-4EAC-ADF3-7C3B248DFB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACBECEE-1C28-46A0-AD43-B970CEC360A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403583CC-E765-4868-AA39-D006BA139C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3BE09D-1C60-4597-ACC3-E6D684ABDFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4B5F07-EA48-4480-BF7A-EAA96D73A8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20575126-E187-46C1-B034-16715FAEC006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4381A2-347A-4070-948C-7DFFC4F046AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0737A3DA-3CEB-4DE4-A5C6-D73796AC7ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0737A3DA-3CEB-4DE4-A5C6-D73796AC7ACF
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06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856310-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861146-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.02.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport tranzit,Depo Farmaceutike,Përfaqësim në fushat 
farmaceutike,prodhim-perpunim-konfeksionim-import-eksport-tranzitim-tregtim me 
shumice e pakice te medikamenteve,materialeve mjekesore  e aksesoreve te 
tyre,barnave,materialeve dentare e veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore 
popullore,artikujve te ndryshem kozmetike e produkteve te parukerise & 
estetikes,solucioneve injektabel, te lengjeve te distiluara dhe te gazuara, avulli & 
akulli,produkteve me origjine bimore e shtazore,etj")          u be            ("Import-Eksport 
tranzit,Depo Farmaceutike,Përfaqësim në fushat farmaceutike,prodhim-perpunim-
konfeksionim-import-eksport-tranzitim-tregtim me shumice e pakice te 
medikamenteve,materialeve mjekesore  e aksesoreve te tyre,barnave,materialeve 
dentare e veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore popullore,artikujve te 
ndryshem kozmetike e produkteve te parukerise & estetikes,solucioneve injektabel, te 
lengjeve te distiluara dhe te gazuara, avulli & akulli,produkteve me origjine bimore e 
shtazore,etj. Paisje laboratorike, marketing dhe promocion.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889365-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14 date 20.02.2015 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport tranzit,Depo Farmaceutike,Përfaqësim në fushat 
farmaceutike,prodhim-perpunim-konfeksionim-import-eksport-tranzitim-tregtim me 
shumice e pakice te medikamenteve,materialeve mjekesore  e aksesoreve te 
tyre,barnave,materialeve dentare e veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore 
popullore,artikujve te ndryshem kozmetike e produkteve te parukerise & 
estetikes,solucioneve injektabel, te lengjeve te distiluara dhe te gazuara, avulli & 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4BA005-3C4F-4145-BF93-48144F21A2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A8AFE1-AAE1-462B-9C0C-F611F042A993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50190B2-CB92-4CAF-9B15-FA93C1293D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50190B2-CB92-4CAF-9B15-FA93C1293D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CD539C-4D31-4929-AC81-19909F77B1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7939BDD3-EF04-4F9B-B98F-6FBDCBE2B6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B6C2FB-7475-4C01-A0FC-FF5AE63A6C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B6C2FB-7475-4C01-A0FC-FF5AE63A6C91
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akulli,produkteve me origjine bimore e shtazore,etj. Paisje laboratorike, marketing dhe 
promocion.")          u be            ("Import-Eksport tranzit,Depo 
Farmaceutike,Përfaqësim në fushat farmaceutike,prodhim-perpunim-konfeksionim-
import-eksport-tranzitim-tregtim me shumice e pakice te medikamenteve,materialeve 
mjekesore  e aksesoreve te tyre,barnave,materialeve dentare e 
veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore popullore,artikujve te ndryshem 
kozmetike e produkteve te parukerise & estetikes,solucioneve injektabel, te lengjeve 
te distiluara dhe te gazuara, avulli & akulli,produkteve me origjine bimore e 
shtazore,etj. Paisje laboratorike, marketing dhe promocion. Import - eksport - 
tranzitim - tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve mjekseore, paisjeve dhe 
insturmentave ortopedike, protezave te artikualicioneve dhe impianteve dentare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946235-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta ATP, AA 997 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip KIA Sportage TR 4507 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta ATP, AA 994 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta ATP, AA 995 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe TR 7802F;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104249-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C751F0-FCDF-41B7-BB48-0C66C5670275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C751F0-FCDF-41B7-BB48-0C66C5670275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B6F23-5D7E-43F5-B86C-7C25EDA1DE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF654DA-B95E-48E0-8C95-8C63A9376665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D4163-C266-4075-AF90-A281E2253093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D4163-C266-4075-AF90-A281E2253093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DB23EF-DABA-4CA5-8385-AFAF080194D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558AE63B-9BFE-46C8-A3C8-E78A08FFC345
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-293940-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.9.2015, ku eshte kerkuar: 
mbyllja e adreses dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit Courier Van ATP, me targe AA 639 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit Courier Van ATP, me targe AA 638 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Volkswagen Polo me targe AA 182 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550854-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.9, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 148/46, Vol 11, 
Fq.59;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675941-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.04.2016 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4142131D-AB1D-4EFD-994C-23AEFD11F583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08336D8-A74C-4261-8E56-999240B57566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE508F-D744-4C39-A394-A48AB31BB5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A392CF0-5C75-4E33-A90A-66D357D0162B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A392CF0-5C75-4E33-A90A-66D357D0162B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23D94C-1829-4AB4-BB90-72870F8DE449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08122215-4D81-4705-9EE0-E068E5F0DDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17751F99-36E9-4E1C-941F-51B9963ED7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17751F99-36E9-4E1C-941F-51B9963ED7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DFA25E-2B77-48F3-A8D7-9B7B6CEA914E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.6, Rruga Dytesore Nr pasurie 211/1/49, Zona 
Kadastrale 2119, Vol 11, fq.77;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772626-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve , 
dt.15.06.2016, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Peposhi")                    
, Nga Data ishte                      ("16/08/2011")            u be              ("16/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Peposhi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("16/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778041-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833541-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2375C-D1F6-4D39-A42A-2A3537A3BD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD25462-85DF-4DA2-B14A-A05685A8198E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD25462-85DF-4DA2-B14A-A05685A8198E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D8DBF-1343-4304-ADE8-B108A31A8345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FE69BB-B27E-493D-B063-D9F5DA5F45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FE69BB-B27E-493D-B063-D9F5DA5F45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F9D90D-D295-46DE-8B70-E5C7C3E960C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FECADA-A342-46C8-BAD8-F34F569B1F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0075AEC8-7AF8-477E-86BD-1A270C06770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA12A6-D0D3-4B7E-B313-3579123105B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06903B2-721E-45DC-9993-3684F708952E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566F5C24-69E2-4867-80FF-378535162925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06137FC5-6957-4D0B-A2FF-5111D581F631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645E5922-41C4-4FA4-A60A-A40E83ECBBB5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta Trend ATP me targe AA 921 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Golf TR 0346 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta Trend ATP me targe AA 738 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta Trend ATP me targe AA 923 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta Trend ATP me targe AA 193 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta Trend ATP me targe AA 736 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta Trend ATP me targe AA 192 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Numri i ceshtjes: CN-865789-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i mbiemrit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Peshkatari")                      Nga data 
"16/06/2016             Ne daten "16/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Peposhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916497-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci vitit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958864-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se pengut Nr.773 Rep, date 
29.09.2016 midis kolateraldhenesit dhe kolateralmarresit . Kolateraldhenesi vendos pengun 
mbi kuotat e kapitalit pergjate periudhes se ekzistences se detyrimit qe rrjedh nga Kontrata 
e kredise. Depozitimi i marreveshjes se pengut dhe kalim te te drejtave/kredive Nr.712 rep, 
date 29.09.2016. depozitim i marreveshjes siguruese date nr.771, date 29.09.2016 dhe 
Nr.770 rep, date 29.09.2016. Depozitim i Kontrate kredise (overdraft) Nr.769 Rep, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123711E-8090-4379-9C9D-1F055AE1BA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38860809-3A1D-4E32-AB69-31DC7344017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C13DCED-8DC7-47DA-ACD8-53BD3CC21980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F68F32-E102-4767-99AD-86CED115843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F68F32-E102-4767-99AD-86CED115843F


18

29.09.2016 midis Kredidhenesit dhe kredimarresit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965552-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013273-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: OREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040851-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kërkeses se Administratorit dt.17.11.2016 për 
mbyllje te dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane Durres, Katund i Ri, Km 10 Kashar,50 m poshte ktheses se Rinasit, ne 
krah te majte, Godine 3 Kateshe, kati 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3C1B63-E58C-4062-8B62-29C272686650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3C1B63-E58C-4062-8B62-29C272686650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D513FD8B-7DB1-429D-8F87-5A461C4578C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A36CBC-2BF0-4945-8E36-EE58752C4F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A95BFB-301B-4CCF-93FB-32436EECDC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE8E0D1-99F9-4D3E-BCA5-174D787DAB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55F2CC5-17BD-4DB3-9DBF-25CC58F06DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01EA16B-AC0C-4948-8EB4-2A0B1FC36855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06E272-AB13-48E0-B4AE-355C3AC92976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D496CBB-F350-4B45-A2E3-4A0233A4E9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D496CBB-F350-4B45-A2E3-4A0233A4E9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CB15AC-B244-49AB-AB52-4EBA02B7C0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82772E9F-764E-4C70-9B32-51DEDA02F1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BBF40D-FDF1-44B9-9411-64897A8B97CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9FFC4B-F710-4589-A4FB-6E846EA3E2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B2B5B4-F5BC-4CDA-BE20-A73E67BCCB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C572B-3ED1-40E9-AE19-C62A890BD681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A3FCA3-F12A-41C2-8DC2-F7E54EED5506


19

Autostrada Tirane Durres, Km.6, Rruga Dytesore Nr pasurie 211/1/49, Zona Kadastrale 
2119, Vol 11, fq.77;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047485-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053029-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Connect ATP, me targe: AA 556 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134060-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 27.01.2017, per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Fiesta Trend ATP me targe  AA 916 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Ford 
Fiesta ATP, AA 994 LD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDFD92A-95C7-45B3-A1AA-8EF34D067EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDFD92A-95C7-45B3-A1AA-8EF34D067EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B087317A-E5D3-4D38-A73C-91F9CD8EE3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741E2228-4B20-4F90-9FAF-08B7A38107BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA41182-5CCD-4F92-BD23-74BD85E3B27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4F851E-F78A-4703-9C54-8C3B59D6370F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56F362E-D785-4649-A301-B73DDA29B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03EEAAB-3B55-4A4D-973D-D3105814DDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E90A84-A117-4513-BA94-0287952CF032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E90A84-A117-4513-BA94-0287952CF032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A0FA43-EC4F-4648-90B0-FE5641B4FFE3


20

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148102-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Scoda Rapid me targe AA 262 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Scoda Rapid me targe AA 263 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-220018-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te   shoqerise, date 21.03.2017 ku eshte 
vendosur:Te  miratoje shitjen e kuotes se ortakut Znj.Vilma Nushi ne masen 50% te 
kapitalit themeltar te soqerise, ne favor te Z. Dominic Noel William Evans. Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave   date  24.03.2017.Depozitimi I Deklarates noteriale 
Nr.871Rep., Nr.296Kol date 25.04.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dominic Noel William Evans")                      Numri i 
aksioneve "50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"30.450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilma Nushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289679-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.05.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE3A0A4-A25F-42E9-9D33-38E6A17392D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE3A0A4-A25F-42E9-9D33-38E6A17392D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A16C62F-5C18-4893-A3BA-DEDB334AA92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E8BAC-B313-4A76-BDBC-2F6F9672F7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E8BAC-B313-4A76-BDBC-2F6F9672F7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF1AE1D-A7DA-4B26-A8EE-3AC49CFB2C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7600B10-BA96-439A-8571-54FD8DBB0E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA819924-585D-49B4-926B-973549FF8D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B378657-1569-4382-873C-AF4B1E562935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E04FC-EEDB-4234-A9E7-D8F97E90B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E04FC-EEDB-4234-A9E7-D8F97E90B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE18ABC8-A61C-4D23-B8D8-E04AF1AC378B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 
1214/1/27, Km 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353987-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2017, per hapjen e tre 
adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses date 29.06.2017, per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Dervish Hima", sh.1, k 3,ap.4, Nr.Pasurie 6/134+1-4, ZK 8160, v.21, f.193,;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 352, Nr.Pasurie 3/99+1-60, ZK 8270, v.46, f.128;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia "Emin Matraxhiu",Nr.Pasurie 12/309-N25, ZK 8521,v.33,f.97,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.9, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 148/46, Vol 11, 
Fq.59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371099-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit  dt.11.07.2017, per te 
hapur  ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta, me targe AA 590 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta, me targe AA 589 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD60234-8B95-41ED-A23A-0F77241AE3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD60234-8B95-41ED-A23A-0F77241AE3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1714212C-2BA6-40A0-BD06-CCD7CCD56B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F4C36F-3E7C-42F8-B8AA-4E14C063D9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888882B-C1F3-4D9D-8855-BBA95DAD26E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888882B-C1F3-4D9D-8855-BBA95DAD26E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC1F8AD-0413-4EA3-8237-EE8B2C372204
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Ford Fiesta, me targe AA 048 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412956-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539760-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2017  ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Benz me Targe TR 4629K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Dervish Hima", sh.1, k 3,ap.4, Nr.Pasurie 6/134+1-4, ZK 8160, v.21, f.193,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Mjeti 
Levizes me Targe TR 6217L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 6219 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1732 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636182-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE1BC6-9C11-4C3D-AF5A-9F29595FCE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880A686A-2138-4BAB-B591-A752AE219FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880A686A-2138-4BAB-B591-A752AE219FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC99DBDA-2FEB-4774-A3BC-6F54B2910023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360A2767-4EDD-4642-9B9B-93A25B77A3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69397E0-E0C0-443A-A882-A61D1FB91B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BEF1A2-29BD-441C-BF5C-C410267B0DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55648AE9-9394-488E-AE59-D0DCE93846C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55648AE9-9394-488E-AE59-D0DCE93846C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE432AC8-AC7A-4F97-9E5C-F24C9DE15EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBCD614-1B80-40B9-A484-F7B743661D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3824D5BD-DBD8-46E0-B93D-3485E52E2272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3824D5BD-DBD8-46E0-B93D-3485E52E2272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1F9E51-6396-4D37-BF91-6E93375985A7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Nr Pasurie 689/50, Zona Kadastrale 1167, Vol 8, 
Fq 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659478-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.02.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1214/1/27, 
Km 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695175-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se dhurimit te  10 % te kuotave te 
shoqerise nr.2462 rep., nr.248 kol.,, date  15.12.2017. Depozitimi i vendimit, date 
12.12.2017 ku eshte vendosur : -dhurimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Shani 
Peposhi ne favor Gentiana Peshkatari. Depozitimi I Deklarates Noteriale nr.352 Rep., 
Nr.231 Kol., date 28.02.2018 leshuar nga perfaqesues te BankesKombetare Tregtare ne te 
cilen deklarohet heqja dore nga barra e t egjitha kuotave te shoqerise T R I M E D sh.p.k 
pasi kredite jane shlyer plotesisht nga kredimarresi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentiana Peshkatari")                      Numri i aksioneve 
"10,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "6.090.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.450.000,00")            u be              ("24.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8439FCCE-9620-486A-ADFD-3379922DDB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8439FCCE-9620-486A-ADFD-3379922DDB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E619A197-3097-4F93-8B30-93A5EE79689A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0308EAAC-A57B-4068-93D4-2642F731A36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F1744-AF83-40C0-9BFA-4BBD0E350592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F1744-AF83-40C0-9BFA-4BBD0E350592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A58DCFC-CA9F-477A-85D0-D57FF9551F6E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706446-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale Nr.2105, 
Nr.pasurise 1214/1/27, Vol.23, fq.91.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732027-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Nr Pasurie 689/50, Zona Kadastrale 1167, Vol 8, Fq 
46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896265-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2BA149-C61F-4CDF-9F72-13C622878EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C3360-AD76-4A7F-9500-2E5FDE80F9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C3360-AD76-4A7F-9500-2E5FDE80F9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EAA457-C609-4A6F-8531-91DB52F8CA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F222863D-06AB-4AAC-B43E-C01167E1EDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CDFC71-AB30-4DAC-9C1C-EA828EAB24C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CDFC71-AB30-4DAC-9C1C-EA828EAB24C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF4C596-297C-43DA-B1AB-14B6F6D80359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF4C596-297C-43DA-B1AB-14B6F6D80359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3C18E9-F1D0-42C1-BBA6-42B0EF0E63AD
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081769-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 28.01.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e 5 (pese) adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trimed@trimed.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
FORD ATP, me targe AA 693 XB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
FORD ATP, me targe AA 719 XB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
VOLKSWAGEN ATP, me targe AA 988 TS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
FORD ATP, me targe AA 720 XB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
VOLKSWAGEN ATP, me targe AA 721 TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094744-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 10, Godine 3 Kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C32CF2-3753-42EB-9756-28A7B79151FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1210B508-2CF8-4235-AF46-33394E999960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0689A913-7B6C-46A8-AF20-6C890C844E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761E6A19-A04A-417B-9F77-707F3D35DD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE218C-A48C-4F12-A4D8-8858A4C8D154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE218C-A48C-4F12-A4D8-8858A4C8D154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527113F2-E4C3-4B42-9B22-AE7F6D5F81D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F652A6BC-EA56-4B75-AAC7-C46BFD618C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C171FC8-07B3-4C10-B5EB-E05B8C621394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC60961-3014-4689-84CB-7F18AE99C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC60961-3014-4689-84CB-7F18AE99C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71DAAEE-1D6D-40BA-B09B-E19A54284A82
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-131296-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.03.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses date 13.03.2019, per mbylljen dhe hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 208 UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 489 US.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 219 UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Tournoe Courier AT,   AA 583 UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 216 UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 492 US.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 218 UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta Trend ATP AA 493 US.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makina HYUNDAI me Targe TR 2027 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolksvagen Caddy, me targe TR 7463 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Golf TR 0346 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 028 KB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz me Targe TR 6174I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 364 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
7413 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Ford 
Fiesta Trend ATP me targe AA 192 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 671 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale Nr.2105, Nr.pasurise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C241C4C-A638-4BDE-B50B-50B906A824B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762F72C8-C40E-4562-B3F8-D4ED1FAFF851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762F72C8-C40E-4562-B3F8-D4ED1FAFF851


27

1214/1/27, Vol.23, fq.91.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Ford B-Max me Targë AA 670 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip KIA Sportage TR 4507 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-297397-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pagese kundravajtje.pdf
VendimiAsam.Ortakeve.2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-340745-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
19.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Dominic 
Noel William Evans që zotëron në shoqërinë "T R I M E D" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 20.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Dominic Noel 
William Evans dhe palës blerëse Z. Endrit Hido. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "609.000,00"          u be            "20.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endrit Hido")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "30.450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dominic Noel William Evans")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentiana Peshkatari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Peposhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FEB2E2-9AB0-4044-B501-3262D8546202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9E12CB-2ACE-4170-8A4D-D6F5F978BFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9E12CB-2ACE-4170-8A4D-D6F5F978BFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F58CF12-91D3-45D7-85D3-FD606DDF6929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E78228-045B-4A8B-8C1B-B2CC97F97834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C07C46-3AA2-49C4-BC3C-31FDC1590397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325AB253-2F29-47A0-81B9-869792933643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9C90D0-C459-4FC9-93C5-5685B949A35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1025C87-3FD6-4EE0-8FEE-C553A18E2F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349FAC85-9233-43D4-BE2E-F82274782E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4025FCD-E357-4A87-B8D1-10F5B7809A42
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465086-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Connect AA794YL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford KA+Trend Sedan-Benzi Gaz AA425XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford KA+Trend Sedan-Benzi Gaz AA851XX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518493-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.06.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Euro-audit consultancy.co" 
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688982-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese Euro-audit consultancy SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA75359-0120-4582-8F29-2B379C0BD191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3392231B-E097-422C-9F52-589E8A7DD522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BEF896-87DD-40C8-8878-88A9C7329721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BEF896-87DD-40C8-8878-88A9C7329721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF54BD7A-7C79-4923-AC1F-90BFBDBD56EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E2BFEC-88E9-45B6-A6C2-253A81C6A9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E2BFEC-88E9-45B6-A6C2-253A81C6A9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6DC83-30D7-4A13-AFD9-E3C3095922AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68F5EC5-D4C8-4940-AB72-131B2C26C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC9A8AB-CBE6-474C-BBB4-C6FF1EB58F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC9A8AB-CBE6-474C-BBB4-C6FF1EB58F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43090243-EC61-4BFE-970F-CCE2FEE6603C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC8C8EB-C148-4070-A7A0-0C732CA5CE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8374D73-1D12-46CC-B2C1-A5AE303F567B
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717282-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.19.05.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Peshkatari")                    
, Nga Data ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("16/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Peshkatari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754690-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vertetim pagese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Vaarianti 2(1).xlsx
Swift-Gjoba.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Vendim Asasmble.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756827-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Passqyra e pozicinit Financiar.xlsx
3.CashFlow (indirekt).xlsx
4.Pasqyra e Levizjeve ne kapital.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8374D73-1D12-46CC-B2C1-A5AE303F567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051150E5-1897-433D-AD94-ECC20EFB8516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DF242C-D402-4EBA-B1B9-25A59D938CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877D20F3-C0A2-476C-8E9C-4D72B7255781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877D20F3-C0A2-476C-8E9C-4D72B7255781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374E6F97-7558-4E36-A528-ED930D2841AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE84FD0D-92FC-4475-BC72-0260DBB3DD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F9354E-E704-4C70-9B83-F2E4DD46B2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366FA4D6-2FA4-4258-ACE3-73D873603208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E673B29A-4A37-4E9D-9712-0B524A8478BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B662634-351E-4336-81E8-A6D8E9FBBB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A663394-D1F9-4675-8BBD-2433164988B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBDF8F9-A1AC-4281-8310-033CDD4824CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE257F82-6D4A-4C3D-A0B6-7B1C8903020C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E4AC91-EA84-49F4-9013-69A573F6FB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3098A81-3F3A-41D5-A99D-71C478778583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FB0359-A87B-447E-9AE9-24A52CA0B7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EFEA57-1CBD-4138-BCAD-57F3CD120C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC8D32-25E3-4286-973E-0AD6E617FF4E
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Raporti i audituesit te pavarur.pdf
Vertetim per detyrimet Tatimore.pdf
Vendim i Asamb.Ortakeve TM 2020.pdf
Shenime Shpjeguse P.Financiare 2020 SNRF (1).pdf
1.Pasqyra e Perform.(natyra).xlsx
Shenime Shpjeguse P.Financiare 2020 SNRF (1).pdf

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833135-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 14.12.2021 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit VAN 350 - Targa AB839FC, Nr. Shasie WFOEXXTTREMG59903;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836311-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.12.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit Custom ATP,me targe      AB 172 EJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870363-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2022 ku është vendosur: 
Emërimi Audituesit Ligjor shoqëria “Euro-audit consultancy.co" SHPK, për auditimin e 
pasqyrave fiannciare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4BE43F-5884-4F08-A1EA-5032E31BFC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75788736-CB0C-47EE-911F-11F27F3C0B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB79B5B-7635-44D4-8142-CD4147403103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF74880-5F39-4460-858A-C4040C39B9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F92D50-5738-420B-AB4A-A26260F780A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1AFB0C-F282-4501-91C9-4F7E56254DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590CE506-FB59-47F8-9903-06EDBE3FCE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F0927-B323-4D37-9A11-55B096F4FE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F0927-B323-4D37-9A11-55B096F4FE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1ECF0D-B6B3-4A10-BB1B-5FF93F918C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F837362C-7F37-47C4-8306-72484DEC3207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2672D770-4D1C-4879-98D3-D7907EF07CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2672D770-4D1C-4879-98D3-D7907EF07CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBCCFDC-7F82-4064-881C-578E20C77ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A74B8-BFF9-4F76-9ED6-842C92D5A321
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878978-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklatates noteriale, nr.352 rep., nr.kol.231., date 
28.02.2018  leshuar nga Banka Kombetare Tregtare per heqje dore nga barra mbi te gjitha 
kuotat e shoqerise Trimed SHPK, pasi kredite per sigurimin e te cilave jane vene peng keto 
kuota jane shlyer plotesisht nga kredimarresi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953365-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per PF 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vertetim.pdf
Akti i miratimit te bilancit.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090677-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.02.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti (ndryshimin e nenit 3 te statutit te 
shoqerise).   
Objekti ishte            ("Import-Eksport tranzit,Depo Farmaceutike,Përfaqësim në fushat 
farmaceutike,prodhim-perpunim-konfeksionim-import-eksport-tranzitim-tregtim me 
shumice e pakice te medikamenteve,materialeve mjekesore  e aksesoreve te 
tyre,barnave,materialeve dentare e veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore 
popullore,artikujve te ndryshem kozmetike e produkteve te parukerise & 
estetikes,solucioneve injektabel, te lengjeve te distiluara dhe te gazuara, avulli & 
akulli,produkteve me origjine bimore e shtazore,etj. Paisje laboratorike, marketing dhe 
promocion. Import - eksport - tranzitim - tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve 
mjekseore, paisjeve dhe insturmentave ortopedike, protezave te artikualicioneve dhe 
impianteve dentare.")          u be            ("Import-Eksport tranzit,Depo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D1707B-BEB7-4396-89F0-9BAE2D6A1B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D1707B-BEB7-4396-89F0-9BAE2D6A1B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B00037-60D9-44B2-A58B-9533A8749DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650829D-C755-46F8-8FF8-BDB62DFA07C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650829D-C755-46F8-8FF8-BDB62DFA07C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C93550D-114F-4407-9FA0-C7E9B1F1ECCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D7AD5C-2238-4045-A5DB-219298851005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09A4FC3-BBB4-4503-92E6-5928C4A51E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0FF78E-EFAD-4ED7-8A86-DF6A0A699143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471D9485-C575-4C26-A33F-71EE4FE42208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471D9485-C575-4C26-A33F-71EE4FE42208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A19CDA7-1116-4382-A21E-714333EA77F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C406BFE-E5AA-4C55-84DD-09EA408E7120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE2D34A-1930-4731-BDCC-B4E3CEB3760E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3E8E25-1AF5-454D-9AEB-623FD9C4CB86
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Farmaceutike,Përfaqësim në fushat farmaceutike,prodhim-perpunim-konfeksionim-
import-eksport-tranzitim-tregtim me shumice e pakice te medikamenteve,materialeve 
mjekesore  e aksesoreve te tyre,barnave,materialeve dentare e 
veterinare,higjenosanitare,barnave mjeksore popullore,artikujve te ndryshem 
kozmetike e produkteve te parukerise & estetikes,solucioneve injektabel, te lengjeve 
te distiluara dhe te gazuara, avulli & akulli,produkteve me origjine bimore e 
shtazore,etj. Paisje laboratorike, marketing dhe promocion. Import - eksport - 
tranzitim - tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve mjekseore, paisjeve dhe 
insturmentave ortopedike, protezave te artikualicioneve dhe impianteve dentare. 
Shit-Blerje, tregtim, importim, eskportim te “kiteve Reagent”. Shit-Blerje, tregtim, 
importim, eskportim, furnizim te mobilerise spitalore. Mirembajtje dhe riparim 
pajisje mjekesore. Shit-Blerje, tregtim, importim, eskportim te pajisjeve dentare.")         
Koment ishte            ("1-Emërohet si drejtues teknik Z.Shani Peposhi me vendim të 
ortakëve të datës 13.06.2008 2-Produktet e shoqerise"Trimed "lejohet te perdorin 
emertimin tregtar "Euromedica" sipas kontrates se transferimit te veprimtarise dhe 
emertimit tregtar me nr.15024 Rep 1931 Kol, date 06.12.2006.Depozitim i vendimit nr.3 te 
dates 15.03.2010, per emerimin Ekspert Kontabel te shoqerise Z.Flamur Lalo me license 
nr.94, per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te shoqerise.")          u be            
("1-Emërohet si drejtues teknik Z.Shani Peposhi me vendim të ortakëve të datës 
13.06.2008 2-Produktet e shoqerise"Trimed "lejohet te perdorin emertimin tregtar 
"Euromedica" sipas kontrates se transferimit te veprimtarise dhe emertimit tregtar 
me nr.15024 Rep 1931 Kol, date 06.12.2006.Depozitim i vendimit nr.3 te dates 
15.03.2010, per emerimin Ekspert Kontabel te shoqerise Z.Flamur Lalo me license 
nr.94, per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103589-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor shoqeria "Euro- audit consultancy , co" shpk .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-136032-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasamblese.pdf
Raportiipagesaveperinstitucionepublike.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E4406A-CC31-4AC4-B224-B49A47FDAB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F956D2-F27C-47A3-B8B8-40FA34BA8104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83E458-9F4D-4046-8F93-6E232E7616E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF28B95-8F01-4BE9-9B05-305D1F726F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE28B1F2-2E10-4C92-B74B-33BB0AF260C4
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_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseViti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

Datë: 04/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306796BE-883A-4A30-AA9A-7A98FB1A9EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5454872A-62AC-4993-8068-2E9C85BE57EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC45065A-B670-4C5E-83CE-0C510F4660FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9C669-543D-4151-846C-625887B09BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDF669C-EB80-4803-A584-13E182443FBC

